APROVA no
	Piscusbé...)
EM 3 	o / o

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRI

REQUERIMENTO N° 024/2009  ni 28 de abril de 009.

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE
APLAUSOS AO TENENTE CORONEL
BOMBEIRO MILITAR MARCELO
PINHEIRO DE OLIVEIRA.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

REQUEIRO à Doutra Mesa, na forma regimental, outorga de Moção de
Aplausos ao TENENTE CORONEL BOMBEIRO MILITAR MARCELO
PINHEIRO DE OLIVEIRA, pelos brilhantes serviços prestados como Comandante
do 18° Grupamento de Bombeiro Militar de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2009.

1 VANW-dAPINI
Vereador — Autor

JUSTIFICATIVA:

Morador da cidade de Cabo Frio, o Tenente Coronel Bombeiro Militar
MARCELO PINHEIRO tem como bandeira o trabalho sério, que é revertido em
benefício da nossa comunidade.

Ao longo de sua carreira como Tenente Coronel Bombeiro Militar,
possui diversos cursos de especialização, procedendo assim a sua brilhante carreira
quando verificamos o seu "curriculum Vitae".

No 18° Grupamento de Bombeiro Militar da nossa cidade tem prestado
relevantes serviços à nossa população, é, portanto, dentro do presente quadro que
apresentamos uma moção que presta justa homenagem ao TENENTE CORONEL
MARCELO PINHEIRO.

Assim por ser de justiça, é que solicitamos o beneplácito dos nobres edis.

•